Erliss es

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 94/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 06 de junho de 2023

Ao Senhor

Rosildo Bernardo da Rocha

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício n9  79/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para dizer à Vossa Senhoria

que todo espaço público ou privado onde predomina a natureza e a vegetação arbórea são

considera das áreas verdes.

Em razão da quantidade de áreas verdes existentes na zona urbana não temos

como precisa-Ias.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

c/ArA MJtClí'tL DE AtUP.UOCA

1
P R O T O CO L 9 ,

Q  1,

7Pç do

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37450-000

Tel.: 35 3344-1249

CNPJ: 16.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263 - Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

Tel.: 35 3344-1249

*
1H1tfl)('UL

(-O'jER() MU'CIPAL
Ni]'I,S ,C'4T?UMTrS